
 
 

Zarządzenie nr 1376/ZK/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 10 marca 2017 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniej normy zużycia paliwa dla pojazdów oraz urządzeń 
ratowniczo-gaśniczych, których koszty eksploatacji ponosi gmina Kędzierzyn-Koźle 

  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.1) oraz § 7 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle nadanego zarządzeniem nr 40/Or/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 stycznia 
2015 r., zarządzam co następuje:  
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 107/ZK/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 3 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia średniej normy zużycia paliwa dla pojazdów oraz urządzeń ratowniczo-gaśniczych, 
których koszty eksploatacji ponosi gmina Kędzierzyn-Koźle w załączniku Nr 1 w Tabeli 3 - Normy 
zużycia paliwa dla urządzeń silnikowych, dodaje się poz. 75 w brzmieniu: 
 

75. Pilarka Husqvarna 560XP nr 20161900272 Et 2,45 - Sławięcice 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle.  

 
 
 
 

 
                       

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału  
Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Józef Muc (-) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz.1948. 
 


